
Ostravská univerzita fakulta umění 15.3.2022

-
Webová stránka

firmy

Tasty Air s.r.o., Czech Republic 1



Ostravská univerzita fakulta umění 15.3.2022

Představení Tasty Air

Společnost Tasty Air vznikla na základech game development company, která ve své době
patřila mezi TOP 10 in Czech Republic. Máme obrovské zkušenosti za poslední roky
developmentu, který úspěšně zúročujeme v oblasti VR a AR, náš tým je složený výhradně
ze senior expertů. Disponujeme databázi a kontakty na další zkušené odborníky v případě
rozsáhlých projektů.

Partneři a reference

Zadání projektu … na základě poptávky “Průzkum trhu - vytvoření návrhu a realizaci
designu WWW stránek virtuální galerie VIR”

Tasty Air s.r.o., Czech Republic 2



Ostravská univerzita fakulta umění 15.3.2022

Webová prezentace

Hlavním cílem projektu je vytvoření a návrh webové prezentace a současně napojení na
virtuální galerii, která je separátní aplikací.

Heslovité zpracování

● tvorba UX návrhu pro www
● tvorba UI grafiky pro www
● architektura CMS
● programovaní CMS
● spojení UI a CMS v jeden celek
● připrava a vytvoření API
● napojení API na virutální galerii
● testování funkcionalit webové stránky
● management projektu
● školení uživatelů pro ovládání aplikace

Výstup po odevzdání
Funkční samostatná webová stránka, která bude umožňovat prohlédnout si virtuální galerii
pro ostravskou univerzitu, kde budou schopni studenti vkládat jejich práce. Stránka bude
dostupná pro studenty z české a polské republiky.

Cenová kalkulace
Níže jsme pro vás připravili cenovou kalkulaci za realizaci webové stránky. Celková realizace
projektu bude provedena modulárně tak abychom mohli v budoucnu snadno měnit nebo
přidávat nový obsah.

Cenová nabídka

1. webová stránka 48 000 CZK

2. CMS + API 38 400 CZK

3. CELKEM 86 400 CZK

* ceny jsou stanoveny s DPH

Tasty Air s.r.o., Czech Republic 3



Ostravská univerzita fakulta umění 15.3.2022

Harmonogram implementace

1. Odevzdání projektu do 30. září

Management

Zpracování projektu bude probíhat formou schůzek u klienta, případně Skype call a
emailovou komunikací. Klademe důraz na dodržování termínů a celkovou koordinaci
zakázky. U každého projektu pracujeme formou SCRUM metodologie, tak abychom mohli
rychle reagovat na případné změny a dokázali v krátkých iteracích ukazovat výsledky práce.

Tas�� A�r

Tasty Air s.r.o., Czech Republic 4


